
TF16 T28 - A13

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANT

01 112080 ANEL ELÁSTICO 01

02 121042 BUCHA DE NYLON 01

03 112080 ANEL ELÁSTICO 01

04 112240 LUVA ENTALHADA 01

05 112233 CARCAÇA 01

06 112386 SEMI ESFERA 01

07 112863 MOLA 01

08 112387 BUJÃO M14 x 1.5 01

09 112242 EIXO ENTALHADO 01

10 112050 CHAVETA WOODRUFF 01

11 112120 ROLAMENTO DE ESFERAS 01

12 112081 ANEL ELÁSTICO 01

13 112079 ANEL ELÁSTICO 01

14 112069 RETENTOR 01

15 112239 GUARNIÇÃO 01

16 112238 TAMPA 01

17 112001 ARRUELA DE PRESSÃO 03

18 112028 PARAFUSO SEXTAVADO M8 03

19 112068 RETENTOR 01

20 112234 GARFO 01

21 112389 PARAFUSO SEXT. M8x1x16 01

22 112388 GUIA DA LUVA 01

23 112235 EIXO DO COMANDO 01

24 112042 PORCA SEXTAVADA M8 01

25 112029 PARAFUSO SEXTAVADO M8 01

26 112236 ALAVANCA DE ENGATE 01

27 112112 CUPILHA 01

28 112378 PORCA PIVO 01

29 112019 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4'' 01

QUEBRAR CANTOS VIVOS E REBARBAR

ITEM

LO:TOL.NÃ0 INDICADA: ±0.15mm

DUREZA:                   Hrc

TRATAMENTO TÉRMICO

CEMENTAR: 

TEMPERAR/REVENIR

DES.BRUTO

F

8

E

D

C

B

A

G

H

J

K

L

M

7654321 9 10 11 12 13 14 15 16

91 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

K

G

A

B

C

D

E

F

H

J

APLICAÇÃO

ASS.

ESCALAPÊSO

FL. DESENHO Nº

ELABORADO

DATAMODIFICAÇÃO

MATERIAL:

APROVADO

CONFERIDO

TITU

Ferrol Ind.e com Ltda.

21

22

Eduardo

25

19

24

07

27

29

01

03

05

04

23

13

08

10
09

11

14.09.10

26

12

14
15

16

06

02

18

17

20

28

MONTAGEM TF16 T28 - C13 FR.034


